
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « » ш 202 г. Кыштым

О признании утратившим силу 
постановления администрации 
Кыштымского городского округа 
от 16.02.2021 года№ 308 
«Об утверждении Порядка 
подготовки исполнения поручений главы 
Кыштымского городского округа»

В связи с внедрением с 01.01.2023 года в администрации Кыштымского 
городского I- округа отечественного автоматизированного программного 
комплекса --системы электронного документооборота «ТЕЗИС»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановление администрации 
Кыштымского городского округа от 16.02.2021 года № 308 «Об утверждении 
Порядка подготовки исполнения поручений главы Кыштымского городского 
округа».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно 
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Кыштымского городского округа по информационным 
технологиям Зарубину Е. А.

Г лава Кыштымского городского округа


